- 1 -

2018年 2月 5日

各 位

会 社 名：株式会社ツクイ

代表者名：代表取締役社長 津久井 宏

（コード番号：2398 東証第一部)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

 当社は、2018 年 2 月 5 日開催の取締役会において、株主優待制度の導入を決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1．株主優待制度の導入の目的

株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社の事業展開へのご理解を深めていただき、

より多くの株主の皆様に中長期にわたって保有していただくことを目的として、株主優待制度を導入

いたします。

2．株主優待制度の概要

（1）対象となる株主様

毎年 3月 31日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 1単元（100株）以上を保有する

株主様を対象といたします。

（2）株主優待の内容

保有株式数 内容

100株以上

対象施設の利用料割引（介護保険外費用相当分）

 対象施設 割引額

介護付有料老人ホーム

「ツクイ・サンシャイン」の全施設
月額 3,000円割引

サービス付き高齢者向け住宅

「ツクイ・サンフォレスト」のうち

水戸、宇都宮、横浜センター北、松山

月額 1,000円割引

※利用期間は、発行年の 9月 1日から翌年の 8月 31日までの 1年間となります。

（3）贈呈時期

毎年 6月下旬の発送を予定しております。

- 2 -

3．株主優待制度の開始時期

2018 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された当社株式 1 単元（100 株）以上を保有する

株主様を対象に開始いたします。

4．株主優待制度ご利用時の注意事項

・介護保険自己負担費用は対象外です

・介護保険外費用相当分とは居室料（賃料）・管理費（共益費）等となります

・複数枚の同時利用や他の割引等との併用はできません

・株主様ご本人以外の方もご利用可能です

・その他注意事項や使用方法は券面ならびに当社ホームページに掲載予定です

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ツクイ IR・広報部

TEL045-842-4193